DESPACHO-CAD - 782023
( relativo ao Processo 191572022 )
Código de validação: A17EDB6B89

Senhor Diretor,

Em atenção à movimentação do processo por parte de Vossa Senhoria, que determinou o retorno

dos autos a essa coordenadoria, informamos que fizemos alterações com o intuito de adequar os

autos ao MEMO 01/2023 - ALMOX.

I – NOVA COTAÇÃO

Fizemos uma nova cotação para adequação de itens que haviam sido cotados numaa.

unidade de medida diferente da solicitada;

II – TERMO DE REFERÊNCIA

Fizemos os ajustes necessários no TERMO DE REFERÊNCIA para adequação dosa.

valores nos moldes da nova cotação realizada;

III - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

Fizemos os ajustes necessários no ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR para adequaçãoa.

dos valores nos moldes da nova cotação realizada;

Com isso, anexamos os seguintes autos atualizados ao processo:

I – COTAÇÃO ATUALIZADA

II – TERMO DE REFERÊNCIA ATUALIZADO

III – ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR ATUALIZADO

IV – CHECKLIST ATUALIZADO

V – MEMO 01/2023 ALMOX ATUALIZADO

O documento está sendo novamente anexado ao processo apenas para retificar o equívocoa.

na digitação do item 02.

Coordenadoria de Administração

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1660/1661/1662 e-mail: cad@mpma.mp.br 1 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

6
de

 J
an

ei
ro

 d
e

20
23

 à
s

10
:2

8
h

e
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
ttp

s:
//m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

tic
id

ad
e

ut
ili

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: D
E

SP
A

C
H

O
-C

A
D

-7
82

02
3,

 C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
A

17
E

D
B

6B
89

.

https://mpma.mp.br/autenticidade

Desse modo retornamos os autos para a Secretaria Administrativo-Financeira, conforme

determinado.

assinado eletronicamente em 26/01/2023 às 10:28 h (*)

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA
COORDENADORA

assinado eletronicamente em 26/01/2023 às 10:24 h (*)

LUIS CESAR MAIA ARAUJO
ASSESSOR TÉCNICO II

Coordenadoria de Administração

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1660/1661/1662 e-mail: cad@mpma.mp.br 2 / 2(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 2

6
de

 J
an

ei
ro

 d
e

20
23

 à
s

10
:2

8
h

e
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
ttp

s:
//m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

tic
id

ad
e

ut
ili

za
nd

o-
se

: N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

: D
E

SP
A

C
H

O
-C

A
D

-7
82

02
3,

 C
ód

ig
o

de
 V

al
id

aç
ão

:
A

17
E

D
B

6B
89

.

https://mpma.mp.br/autenticidade